РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.12.2022 г.                                                                                                                          № 12
с. Устьянка

Об избрании главы муниципального
образования  Устьянский  сельсовет
Бурлинского района Алтайского края

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Устьянский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, Регламентом Сельского Собрания депутатов Устьянского сельсовета, на основании протокола № 3 заседания счётной комиссии от 08 декабря 2022 года «О результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования Устьянский сельсовет Бурлинского района Алтайского края», Сельское Собрание депутатов:
РЕШИЛО:
1. Избрать главой муниципального образования Устьянский сельсовет Бурлинского района Алтайского края Прилипко Елену Николаевну.
2. Избранному главе сельсовета представить Губернатору Алтайского края сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с Законом Алтайского края от 03.06.2010 года № 46-ЗС.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Данное решение опубликовать в районной газете «Бурлинская газета».

Председатель сельского
Собрания депутатов                                                                                     Н.В. Бурмистрова